

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**J. P. KLAUSEN HOLDING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 16
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 26 72 77 90

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2022**

**Jens Peter Klausen
dirigent**



KOGTVEDLUND

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til resultatopgørelsen	14
Noter til balancen	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: J. P. Klausen Holding ApS
Østre Havnevej 16
5700 Svendborg

CVR-NR. 26 72 77 90

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 16. regnskabsår

DIREKTION: Jens Peter Klausen

BESTYRELSE: Berit Kingo Klausen (formand)
Jens Peter Klausen
Sara Kingo Ejdum
Sophie Kingo Klausen
Jonas Kingo Schnoor

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr. 35 48 61 78

PENGEINSTITUT: Rise Flemløse Sparekasse

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

J. P. Klausen Holding ApS' hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskaber og associerede virksomheder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021 et resultat på kr. 150.968
hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

J. P. Klausen Holding ApS er primært ejer af Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS.

Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS er blevet en rentabel udlejningsforretning således, at ledelsen forventer god udvikling i selskabet.

FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Selskabet forventer en positiv udvikling og et resultat, som afspejler de tiltag som har været foretaget de sidste år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
BRUTTORESULTAT	-33.909	-41.001
Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-33.909	-41.001
Indtægter af kapitalandele	190.104	85.418
1 Finansielle indtægter	1.257	5.025
2 Finansielle omkostninger	-6.484	-4.546
RESULTAT FØR SKAT	150.968	44.896
3 Skat af ordinært resultat	0	30.168
ÅRETS RESULTAT	150.968	75.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	213.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	55.025
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	190.103	571.990
Overført resultat	-153.535	-764.951
Disponeret i alt	150.968	75.064

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.795.033	8.604.929
Tilgodehavende i associerede virksomheder	2.230.499	2.230.499
	<u>11.025.532</u>	<u>10.835.428</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>11.025.532</u>	<u>10.835.428</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	29.775	29.775
5 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	48.454	65.393
	<u>78.229</u>	<u>95.168</u>
ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>397.687</u>	<u>631.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>575.916</u>	<u>826.496</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.601.448</u>	<u>11.661.924</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.998.676	4.808.573
Overført resultat	6.361.816	6.515.351
Forslag til udbytte	114.400	213.000
EGENKAPITAL I ALT	11.599.892	11.661.924
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Anden gæld	1.556	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.556	0
PASSIVER I ALT	11.601.448	11.661.924
6 NÆRTSTÅENDE PARTER		
7 EVENTUELFORPLIGTELSER		
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indr værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Saldo ultimo
EGENKAPITAL:					
Saldo primo	125.000	4.808.573	6.515.351	213.000	11.661.924
Årets tilgang	0	190.103	-153.535	114.400	150.968
Årets afgang	0	0	0	-213.000	-213.000
Foreslået ekstraordinært udbytte i året	0	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året	0	0	0	0	0
Værdiregulering af tilknyttet selskab	0	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>4.998.676</u>	<u>6.361.816</u>	<u>114.400</u>	<u>11.599.892</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2021 Kr.	2020 Kr.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	0	0
Øvrige finansielle indtægter	1.257	5.025
	<u>1.257</u>	<u>5.025</u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.484	4.546
	<u>6.484</u>	<u>4.546</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	-30.168
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-30.168</u>

NOTER TIL BALANCEN

	2021 Kr.	2020 Kr.
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	3.796.357	4.586.716
Tilgang	0	0
Afgang ved fusion	0	-790.359
Kostpris ultimo	3.796.357	3.796.357
Op- og nedskrivninger primo	4.808.572	4.236.582
Afgang ved fusion	0	486.572
Årets resultatandel	190.104	85.418
Udbytte	0	0
Årets reguleringer	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	4.998.676	4.808.572
Regnskabsmæssig værdi	8.795.033	8.604.929

KAPITALANDELE I VIRKSOMHEDER OMFATTER:

	Resultatandel	Egenkapital	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS	190.104	8.795.033	Svendborg	100%

5 TILGODEHAVENDE HOS SELSKABSDELTAGER OG LEDELSE

Der har i årets løb været foretaget ulovligt udlån til selskabsdeltager og ledelse. Beløbet er forrentet i henhold til lovgivningen og indfriet inden årets udgang.

NOTER TIL BALANCEN

6 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabet har haft samhandel med Jens Peter Klausen, Vestergade 18, 5970 Ærøskøbing. Al samhandel er sket på markedsmæssige vilkår.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder inde for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sara Kingo Ejdm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-403700991824

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-03-30 12:59:00 UTC

NEM ID 

Sophie Kingo Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-900208352022

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-03-30 18:22:05 UTC

NEM ID 

Jonas Kingo Schnoor

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282054506820

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-30 18:25:05 UTC

NEM ID 

Jens Peter Klausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-03-31 09:38:29 UTC

NEM ID 

Jens Peter Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-03-31 09:38:29 UTC

NEM ID 

Berit Kingo Klausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-133604597903

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-04-01 07:02:47 UTC

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-01 07:03:21 UTC

NEM ID 

Jens Peter Klausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-04-01 07:27:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2FZLE-U45Z-TQ8PK-2QV50-JEPT-A0W8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>